## **TPB/VNCH “Hoạ Vô Đơn Chí” Vì VC!**

Phuhotrac.

Hình LQ

(Ông Ph.D với ĐNH/ C.O.A. kỳ 14).

Chiều mùng hai Tết Nhâm Dần (tức 2/2/2022). Ông Ph.D gọi điện thoại chúc Tết Phuhotrac, sau đó Ông nói:

-Anh mời các em đến nhà hàng Mon Ami vào lúc 9.30 sáng Chúa Nhật ngày 6 tháng 2, tức mùng 6 Tết để chúng ta chúc Tết nhau, nhất là chúc Tết các anh em TPB và đồng thời dự lễ tưởng niệm trận Đống Đa dưới chân tượng đài Vua Quang Trung.